

Stan magazynowy części Solina

Lp.	Nazwa części	Nr katalogowy	Producent	Indeks magazynowy	j.m.	Ilość	Wartość netto	Cena netto
1.	Wyłącznik kpntaktowy	AC+M/50/LSU/2V	Norgren	1135-815-006	szt.	5	177,50	35,50
2.	Oszdzenie podpory dr.reakcyjnego	001 988 0610 MB	Tarapata	1029-900-333	szt.	7	245,00	35,00
3.	Ramię wycieraczki prawe	R030F1x		1029-994-003	szt.	1	156,00	156,00
4.	Śruba koła tył	081MM	Febi	1029-900-090	szt.	20	70,00	3,50
5.	Podkładka śruby koła	074361-018352		1029-900-080	szt.	22	8,80	0,40
6.	Tuleja resora przód	6 703 200 444	Lema	1029-900647	szt.	11	165,00	15,00
7.	Wkładka gumowa	6 703 260 281	Febi	1029-900-020	szt.	9	342,00	38,00
8.	Wkładka gum.stabilizatora	6 673 230 685		1029-900-600	szt.	4	11,20	2,80
9.	Tuleja resora	6 673 200 144		1029-900-824	szt.	4	120,00	30,00
10.	Wałek zębaty rozrusznika			1135-320-313	szt.	1	155,00	155,00
11.	Klocki hamulca	004 420 48 20	ABE	1338-330-100	szt.	1	64,00	64,00
12.	Pasek klinowy 8PK 1376		Gates	1374-392-150	szt.	1	28,00	28,00
13.	Nakrętka koła	074 361 182 05		1029-900-070	szt.	20	20,00	1,00
14.	Filtr oleju	FIL 651/1 OE	MTX	1823-500-025	szt.	2	14,00	7,00
15.	Amortyzator tył	005 326 7100MB	GEREB	1029-645-333	szt.	2	176,00	88,00
16.	Wkładka gum.silnika	000 241 3613MB		1029-615-500	szt.	2	25,00	12,50
17.	Wkład filtra AdBlue	1E102 UD179	UGR	1823-500-022	szt.	2	61,00	30,50
18.	Pasek klinowy 8PK 1420		Roven	1374-390-013	szt.	1	23,50	23,50
19.	Przełącznik zespolony	RLD5-A012	Sorl	1135-315-000	szt.	1	51,00	51,00
20.	Zestaw napr.zacisku	000 420 0476MB	Sampa	1029-900-009	szt.	1	27,00	27,00
21.	Włącznik dmuchawy	667 545 0104MB		1135-660-001	szt.	1	157,50	157,50
22.	Wymiennik ciepła			1029-607-097	szt.	1	226,00	226,00
23.	Czujnik temperatury	J1+14941A		1132-320-180	szt.	1	114,50	114,50
24.	Pierścień ABS tył	6 683 560 515		1029-900-006	szt.	1	20,00	20,00
25.	Uszczelniacz 55x68x8		Corteco	1373-212-054	szt.	1	16,00	16,00

26.	Uszczelniacz przekładni	A023 997 9947	Mercedes	1373-212-105	szt.	2	42,00	21,00
27.	Korek wlewu paliwa	000 470 0405MB	G kenii	1029-504-205	szt.	1	14,00	14,00
28.	Łożysko 32306			0635-900-335	szt.	5	217,50	43,50
29.	Uszczelka flanszy wału	TDB817	Corteco	1373-355-135	szt.	1	67,00	67,00
30.	Łożysko 62304-2RS		PFI	0635-970-469	szt.	1	32,00	32,00
31.	Łożysko T 119		Timken	0635-000-112	szt.	2	78,00	39,00
32.	Wentylator silnika		Cojali	1029-860-018	szt.	1	267,00	267,00
33.							0,00	
34.	Odbój resora tył	667 320 00 77	Sampa	1029-855-204	szt.	2	28,00	14,00
35.	Łożysko 33111		Timken	0635-900-336	szt.	2	152,00	76,00
36.	Simmering 62x78x10		Corteco	1373-111-100	szt.	1	28,50	28,50
37.	Podkładka śruby koła F 1346		Tarapata	1029-610-515	szt.	32	12,80	0,40
38.	Podkładka MB 10		Tarapata	1029-900-035	szt.	2	3,40	1,70
39.	Podkładka sprężynowa		Tarapata	1029-601-429	szt.	53	21,20	0,40
40.	Zestaw napr.zaworu drzwi	4 720 170 002	Truckline	1373-210-091	szt.	4	116,00	29,00
41.	Membrana miecha	000 328 0101MB	Tiptopol	1029-900-100	szt.	1	48,00	48,00
42.	Lampa przeciwmgielna	0603 8 002	Wesen	1135-419-077	szt.	2	33,00	16,50
43.	Trzpień samoregulacji łożyska	Ø60 Vario		1029-680-210	szt.	1	54,00	54,00
44.	Zestaw napr.zaworu AE-46	AE-46 KR17000R8	Truckline	1373-270-012	szt.	1	46,00	46,00
45.	Wieszak gumowy tłumika	3 004 920 082		1029-900-337	szt.	2	8,00	4,00
46.	Termostat agregatu	AF 00694046		1135-710-070	szt.	1	42,00	42,00
47.	Łożysko piasty tył	FAG 803194A	SAMPA	1029-900-594	szt.	1	219,00	219,00
48.	Lampa kierunkowkazu tył	M083 2025/0320	Jaken	1135-320-210	szt.	1	49,00	49,00
49.	Lampa obrysowa górna	2PE 959 570 407	Frislom	1135-419-034	szt.	3	60,00	20,00
50.	Czujnik klocków hamulca	6 695 400 417		1029-900-000	szt.	6	27,00	4,50
51.	Kpl.naprawczy sprężarki	MB1517 WA5900 051	Truckline	0719-767-517	szt.	1	41,00	41,00
52.	Kpl.napr.siłownika hamulca	4 757 110 002		1029-900-137	szt.	1	31,50	31,50
53.	Czujnik ciśnienia oleju	000 153 99 32		1135-819-023	szt.	1	68,00	68,00
54.	Pasek klinowy AVXx13x1325		Roven	1374-397-001	szt.	9	63,00	7,00
55.	Siłownik hamulca	Regeneracja		1029-615-798	szt.	2	286,00	143,00
56.	Sprężarka powietrza	Regeneracja		0719-900-750	szt.	1	560,00	560,00
57.	Pompa wspomagania	Regeneracja		1029-606-760	szt.	1	312,00	312,00
58.							0,00	
59.	Zacisk hamulca	Regeneracja		1029-800-787	szt.	1	487,00	487,00
Wartość suma							5987,90	